
 
 

 

 

IL RETTORE 

 
 

 

VISTO il Bando di ammissione ai Master universitari di I° e II° livello, Corsi di perfezionamento, 
Corsi di perfezionamento e di aggiornamento professionale e ai Corsi di formazione continua a.a. 
2024/2025 (Repertorio n. 2753/2024 prot. n. 481912 del 4.11.2024) ed in particolare l’allegato 1; 

 
 
VISTE le richieste della dott.ssa Chinchiolo, referente della didattica sia del master Nursing di 
pronto soccorso e medicina d’urgenza – Direttore prof. Domenico Girelli – sia del corso di 
perfezionamento Coordinamento delle professioni sanitarie in assistenza territoriale e integrazione 
ospedale / territorio – Direttore prof. Stefano Tardivo, con le quali chiede  di anticipare la chiusura 
delle iscrizioni di entrambi i corsi al 17.12.2024, motivata dalla necessità di consentire ai futuri 
partecipanti di presentare la domanda per i permessi di studio aziendali (150 ore)  

 
 
 

DECRETA 
 

 

Art. 1 Il termine della chiusura dell’iscrizione al master Nursing di pronto soccorso e medicina 
d’urgenza è anticipato al 17.12.2024, con apertura dal 15.11.2024; 
 
Art. 2 Il termine della chiusura dell’iscrizione al corso di perfezionamento Coordinamento delle 
professioni sanitarie in assistenza territoriale e integrazione ospedale – territorio è anticipato al 
17.12.2024, con apertura dal 15.11.2024; 
 
Art. 3 di autorizzare gli aggiornamenti in esse3 e sulle pagine web del sito dell’Ateneo di entrambi i 
corsi 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Il Rettore 

Prof. Pier Francesco Nocini 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi 



degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. Del DLgs 82/2005 e s.m.i. 


		2024-11-12T15:58:45+0100
	IT
	Diego Begalli




